様式第８号
　　年　　月　　日

　公益財団法人児島湖流域水質保全基金
　代表理事　　　　　　　　　様

（所在地）
（助成事業者名）
[bookmark: _GoBack]（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　印
（TEL　　　　　　　　　　　）

　　年度児島湖流域水質保全基金
水質浄化実践活動助成金概算払（精算払）請求書

　　　　年　月　日付け，児水基第　　号で交付の決定（額の確定）のあった標記助成金について，次のとおり請求します。

記
金　　　　　　　　　　　　　　円也

１　交付決定(確定)額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　概算払受領済額　　　　　　　　　　　　　　　　円
      ※概算払を未請求の場合は０円と記入
３　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　残　　　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　振　　込　　先
　ⅰ）ゆうちょ銀行以外の場合
　　＜金融機関＞　　　　　　　　　＜店舗名称＞　　　　　　支店･支所
　　＜預金種別＞　　　　　　　　　＜口座番号＞
　　＜口座名義(カタカナ)＞
　ⅱ）ゆうちょ銀行の場合
　　＜記号(５桁)＞　　　　　　　　　＜口座番号＞
＜口座名義(カタカナ)＞